

JOUKKUEELLA YKSI LIBERO		
LIBERO 1	OIKEUS LIBERON UUELLEEN NIMEÄMISEEN (LIBERO 1:N)	HUOMAUTUKSET (JOS JOUKKUE KÄYTTÄÄ OIKEUTENSA JA SUORITTAU UUELLEEN NIMEÄMISEN LIBERO 1:LLE)
Loukkaantuminen*	Kyllä	Kun joukkueella on saatavilla vain yksi libero, säännön 19.4.1 mukaan, tai joukkue on nimennyt vain yhden liberon ja tämä libero tulee, tai on ilmoitettu kyvyttömäksi jatkamaan peliä, valmentaja (tai pelikapteeni, valmentajan puuttuessa) voi tehdä liberon uudelleennimeämisen loppupelin ajaksi, kenestä tahansa, (paitsi korvauksessa oleva pelaaja) joka ei uudelleennimeämisen hetkellä ole kentällä. <b>(Libero 1 ei voi palata enää peliin).</b>
Erästä poisto	Kyllä	Kun joukkueella on saatavilla vain yksi libero, säännön 19.4.1 mukaan, tai joukkue on nimennyt vain yhden liberon ja tämä libero tulee, tai on ilmoitettu kyvyttömäksi jatkamaan peliä, valmentaja (tai pelikapteeni, valmentajan puuttuessa) voi tehdä liberon uudelleennimeämisen loppupelin ajaksi, kenestä tahansa, (paitsi korvauksessa oleva pelaaja) joka ei uudelleennimeämisen hetkellä ole kentällä. <b>(Libero 1 ei voi palata enää peliin).</b>
Ottelusta poisto	Kyllä	Kun joukkueella on saatavilla vain yksi libero, säännön 19.4.1 mukaan, tai joukkue on nimennyt vain yhden liberon ja tämä libero tulee, tai on ilmoitettu kyvyttömäksi jatkamaan peliä, valmentaja (tai pelikapteeni, valmentajan puuttuessa) voi tehdä liberon uudelleennimeämisen loppupelin ajaksi, kenestä tahansa, (paitsi korvauksessa oleva pelaaja) joka ei uudelleennimeämisen hetkellä ole kentällä. <b>(Libero 1 ei voi palata enää peliin).</b>
Huono pelaaminen**	Kyllä	Valmentajalla on oikeus parantaa joukkueen pelaamista käyttämällä toista liberoa. Kun joukkueella on saatavilla vain yksi libero, säännön 19.4.1 mukaan, tai joukkue on nimennyt vain yhden liberon ja tämä libero tulee, tai on ilmoitettu kyvyttömäksi jatkamaan peliä, valmentaja (tai pelikapteeni, valmentajan puuttuessa) voi tehdä liberon uudelleennimeämisen loppupelin ajaksi, kenestä tahansa uudelleennimeämisen hetkellä penkillä olevista . <b>(Libero 1 ei voi palata enää peliin).</b>

\* kyvytön jatkamaan peliä

\*\* ilmoitettu kyvyttömäksi jatkamaan peliä (mahdollista vain, kun libero on penkillä)